UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-CCKL Gia Lai, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch số 2481/KH-

BCĐĐA về Tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam”

Kính gửi: Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 2481/KH-BCĐĐA ngày 28/9/2023 của Ban Chỉ đạo Đề án

“Tổ chức tập huấn chuyên sâu; tuyên truyền, phổ biến Luật Biên phòng Việt Nam và các

văn bản quy định chi tiết giai đoạn 2021 – 2025” trên địa bàn tỉnh về Tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”;

Cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” là một đợt thông tin, phổ biến

rộng rãi, có chiều sâu những nội dung cơ bản Luật Biên phòng Việt Nam và các văn

bản quy định chi tiết thi hành Luật; là một nhiệm vụ trọng tâm của Ban Chỉ đạo thực

hiện Đề án trên địa bàn tỉnh trong năm 2023; là hoạt động có ý nghĩa thiết thực tạo

không khí thi đua sôi nổi hướng đến chào mừng kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống

BĐBP (03/3/1959 – 03/3/2024), 35 năm Ngày Biên phòng toàn dân (03/3/1989 –

03/3/2024). Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các phòng, ban, cơ quan,

đơn vị trực thuộc Sở (gọi chung là các đơn vị) triển khai một số nội dung sau:

1. Phổ biến nội dung Kế hoạch số 2481/KH-BCĐĐA về Tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” của Ban Chỉ đạo Đề án “Tổ chức tập

huấn chuyên sâu; tuyên truyền, phổ biến Luật Biên phòng Việt Nam và các văn bản

quy định chi tiết giai đoạn 2021 – 2025” đến toàn thể công chức, viên chức và người

lao động các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

(Kèm theo Kế hoạch số 2481/KH-BCĐĐA ngày 28/9/2023)

2. Các đơn vị căn cứ Kế hoạch 2481/KH-BCĐĐA ngày 28/9/2023 của Ban Chỉ

đạo Đề án. Tổ chức, tuyên truyền, phổ biến và vận động công chức, viên chức và người

lao động trong đơn vị hưởng ứng, tham gia Cuộc thi đảm bảo sâu rộng, chất lượng,

hiệu quả.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các phòng, ban, cơ quan, đơn vị

trực thuộc Sở triển khai thực hiện theo đúng tinh thần nội dung văn bản và Kế hoạch số

2481/KH-BCĐĐA ngày 28/9/2023 của Ban Chỉ đạo Đề án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; các Phó GĐ Sở;

- Công đoàn Ngành NN&PTNT;

- Chi đoàn Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, CCKL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoan

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hoan<hoannv.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-10-09T13:18:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-10-09T13:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-10-09T13:18:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!